Página 1 de 1

EDITAL Nº 23 DE 07 DE JULHO DE 2021

REMATRÍCULA – 2021/2

O DIRETOR DA FACULDADE EVANGÉLICA DE GOIANÉSIA, no uso de suas

atribuições, torna público o período de renovação de matrícula para prosseguimento

de estudos no segundo semestre de 2021.

I - A renovação de matrícula acontecerá on-line no período de: 16 a 30 de julho de

2021 com 20% de incentivo, mediante pagamento das mensalidades do primeiro

semestre de 2021;

 II – A matrícula será feita no aluno on-line, sendo que a confirmação se dará após o

pagamento do boleto no Banco.

III – A não renovação da matrícula implica abandono do curso e a desvinculação do

aluno da Faculdade.

IV – Observações importantes:

a) O aluno que precisa montar horário estará disponível apenas 01 disciplina para

a rematrícula. Esse aluno deverá procurar a Coordenação do Curso para montar

o seu horário;

b) Alunos inadimplentes deverão procurar o financeiro, antecipadamente,  para

negociação para depois fazer a rematrícula;

c) Ao realizar a renovação da matrícula, o endereço, telefone e email deverão ser

atualizados no aluno on-line;

d) As aulas terão início no dia 02 de agosto de 2021.

José Mateus dos Santos

 Diretor Geral